

**Årsredovisning**  
för  
**Byggteknik i Trollhättan AB**  
559169-7957

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Magnusson, Styrelseledamot  
2023-01-26

Styrelsen för Byggteknik i Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets utför bygnadsverksamhet så som ny- till- och ombyggnation.

Företaget har sitt säte i Trollhättan kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	11 321	2 594	1 069	1 319
Resultat efter finansiella poster	2 542	744	300	407
Soliditet (%)	56,0	40,5	57,2	43,8

Bolagets nettoomsättning har ökat med 336% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget under hela räkenskapsåret har bedrivit full verksamhet med utökad personalstyrka.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 505	583 909	653 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		583 909	-583 909	0
Årets resultat			2 017 524	2 017 524
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>603 414</b>	<b>2 017 524</b>	<b>2 670 938</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	603 414
årets vinst	2 017 524
	<b>2 620 938</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 620 938
	<b>2 620 938</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 320 832	2 593 804
Övriga rörelseintäkter		2 643	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 323 475</b>	<b>2 593 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 800 931	-1 395 832
Övriga externa kostnader		-793 442	-304 414
Personalkostnader	2	-2 173 694	-143 526
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-12 119	-5 305
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 780 186</b>	<b>-1 849 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 543 289</b>	<b>744 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-882	-1 138
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-882</b>	<b>-1 138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 542 407</b>	<b>743 589</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 542 407</b>	<b>743 589</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-524 883	-159 680
<b>Årets resultat</b>		<b>2 017 524</b>	<b>583 909</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

72 812

33 931

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**72 812**

**33 931**

**Summa anläggningstillgångar**

**72 812**

**33 931**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 215 730

450 153

Övriga fordringar

1 771

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 098

57 986

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 276 599**

**508 139**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 417 222

1 071 351

**Summa kassa och bank**

**3 417 222**

**1 071 351**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 693 821**

**1 579 490**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 766 633**

**1 613 421**

## Balansräkning

Not  
1

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

603 414

19 505

Årets resultat

2 017 524

583 909

**Summa fritt eget kapital**

**2 620 938**

**603 414**

**Summa eget kapital**

**2 670 938**

**653 414**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

840 198

313 327

Skatteskulder

593 282

180 228

Övriga skulder

575 777

410 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 438

55 585

**Summa kortfristiga skulder**

**2 095 695**

**960 007**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 766 633**

**1 613 421**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	3	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	47 600	24 500
Inköp	51 000	23 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 600</b>	<b>47 600</b>
Ingående avskrivningar	-13 669	-8 364
Årets avskrivningar	-12 119	-5 305
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 788</b>	<b>-13 669</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 812</b>	<b>33 931</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan 2023-01-18

*Johan Magnusson*  
Johan Magnusson  
Ordförande

*Anders Barsjö*  
Anders Barsjö